
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
  

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Önkormányzatának  
Képviselő-testületének 

 
2022.december 9-ei ülésére 

 
TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosítószámú, „A kétpói Történelmi Magyarország 

Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése” című projekt közbeszerzési 

feladatainak teljes körű ellátására árajánlatok bekéréséről  

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Jóváhagyásra került a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 „A kétpói Történelmi Magyarország 

Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése” megnevezésű kérelem, 

melynek keretében turisztikai infrastrukturális fejlesztésre – a Terület és Településfejlesztési 

Operatív Program TOP) céljaihoz illeszkedő módon – van lehetőség.  

 

A projekt sikeres megvalósítása érdekében elengedhetetlen a megfelelő szakértelemmel 

rendelkező projektszereplők kiválasztása.  

A projekt sikeres teljesítéséhez szükséges a jurták újraépítése, mivel azokat megrongálta illetve 

elpusztította a szélvihar. A tervezési eljárás végén-mivel az eredeti eljárás közbeszerzés köteles 

volt-ezért az új kivitelezőt kiválasztó eljárást is csak közbeszerzési eljárásban lehet kiválasztani. 

A projektmegvalósításhoz beszerezni kívánt projektfeladat a közbeszerzés biztosításához 

kapcsolódó feladatok ellátása. 

 

A fenti feladat beszerzésére Kétpó Község Önkormányzata az alábbi gazdasági szereplőktől kér 

be árajánlatot:  

 

1. Derzsényi Tanácsadó Iroda Kft.(2234 Maglód, Erzsébet körút 48.) 

2. Merklné Szeiler Orsolya(1145  Budapest, Mexikói út 65/B.fsz.2.) 

3. DATAFLY Tanácsadó és Szolgáltató Kft.(1149  Budapest, Vezér u. 149/B MF.102.) 
 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2022. december 6. 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella 
 polgármester 
  



2 
 
 

Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (XII. 9.) képviselő-testületi határozata 
 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosítószámú, „A kétpói Történelmi Magyarország 

Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése” című projekt közbeszerzési 

feladatainak teljes körű ellátására árajánlatok bekéréséről  

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1.Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 

azonosítószámú, „A kétpói Történelmi Magyarország Emlékpark rendezvényhelyszíneinek 

infrastrukturális fejlesztése” című projekt közbeszerzési feladatainak teljeskörű ellátására az 

alábbi vállalkozásokat kéri fel árajánlattételre: 

 

Derzsényi Tanácsadó Iroda Kft.(2234 Maglód, Erzsébet körút 48.) 
Merklné Szeiler Orsolya(1145  Budapest, Mexikói út 65/B.fsz.2.) 
DATAFLY Tanácsadó és Szolgáltató Kft.(1149  Budapest, Vezér u. 149/B MF.102.) 

 
 
2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az eljárás lebonyolítására és a 

legkedvezőbb ár szerinti döntés meghozatalára a polgármestert felhatalmazza. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testületi  határozatról értesül: 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
Kétpó, 2022. december 9. 
 
 
  
 
Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 
 polgármester jegyző 


